
12/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Chiavari (GE) - Campionato Reg. Spada GP

Liguria - Campionato regionale Spada - 2^ Prova di

Giovanissimi/Giovanissime1 12:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

710954 SIMONCINI ETTORE1 CDS LIGURIA GENOVA28/11/13

712802 NORESE CESARE2 CHIAVARI SCHERMA23/11/13

709354 MERELLA EDOARDO3 CDS LIGURIA GENOVA15/07/13

695426 RAVERA JAAP4 CHIAVARI SCHERMA19/04/13

704963 PORCILE LORENZO5 CESARE POMPILIO GENOVA05/07/13

710548 BURLANDO LORENZO6 CESARE POMPILIO GENOVA08/11/13

709774 SCARPA LANZONE ALESSANDRO7 CDS LIGURIA GENOVA13/04/13

709652 BORELLI MICHELE8 CESARE POMPILIO GENOVA02/04/13

715000 SACCHITELLI EDOARDO9 CDS LIGURIA GENOVA03/05/13

720374 CHIESA LEONARDO10 CHIAVARI SCHERMA19/08/13

728243 FIORENTINI DANIELE11 CDS LIGURIA GENOVA27/12/13

717743 MEREU SIMONE12 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA22/11/13
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12/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Chiavari (GE) - Campionato Reg. Spada 

Liguria - Campionato regionale Spada - 2^ Prov

Giovanissimi/Giovanissime 12:35Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 12Girone

704963 PORCILE LORENZO GEPOM Qualificato1,00 12 25 1311 1

709354 MERELLA EDOARDO GELIG Qualificato0,80 7 20 1322 1

710548 BURLANDO LORENZO GEPOM Qualificato0,80 4 19 1533 2

712802 NORESE CESARE GECHI Qualificato0,60 7 18 1144 2

709774 SCARPA LANZONE ALESSANDRO GELIG Qualificato0,60 6 19 1355 2

710954 SIMONCINI ETTORE GELIG Qualificato0,60 3 20 1766 2

709652 BORELLI MICHELE GEPOM Qualificato0,40 5 20 1577 1

715000 SACCHITELLI EDOARDO GELIG Qualificato0,40 -1 14 1588 1

695426 RAVERA JAAP GECHI Qualificato0,40 -2 15 1799 1

720374 CHIESA LEONARDO GECHI Qualificato0,40 -4 13 171010 2

728243 FIORENTINI DANIELE GELIG Qualificato0,00 -16 9 251111 2

717743 MEREU SIMONE GEOLC Qualificato0,00 -21 4 251212 1
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12/01/2025

Liguria - Campionato regionale Spada - 2^ 

Chiavari (GE) - CamSpada maschile 12:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 BORELLI MICHELE709652 4 3 3 V V 0,400 5 20GEPOM

2 PORCILE LORENZO704963 V V V V V 1,000 12 25GEPOM

3 RAVERA JAAP695426 V 2 3 0 V 0,400 -2 15GECHI

4 MERELLA EDOARDO709354 v4 4 v4 v3 V 0,800 7 20GELIG

5 SACCHITELLI EDOARDO715000 0 2 V 2 V 0,400 -1 14GELIG

6 MEREU SIMONE717743 1 1 0 0 2 0,000 -21 4GEOLC

2Girone N.

1 SCARPA LANZONE ALESSANDRO709774 V V V 1 3 0,600 6 19GELIG

2 SIMONCINI ETTORE710954 4 V v4 V 2 0,600 3 20GELIG

3 FIORENTINI DANIELE728243 1 0 1 4 3 0,000 -16 9GELIG

4 NORESE CESARE712802 1 3 V v4 V 0,600 7 18GECHI

5 CHIESA LEONARDO720374 v2 4 V 0 2 0,400 -4 13GECHI

6 BURLANDO LORENZO710548 V V V 1 v3 0,800 4 19GEPOM
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12/01/2025Giovanissimi/Giovanissim

Liguria - Campionato regionale Spada - 2^ Pro

Chiavari (GE) - Campionato Reg. Spada GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

12:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BORELLI MICHELE 02/04/13 709652121 GEPOMSI

NORESE CESARE 23/11/13 712802172 GECHISI

SCARPA LANZONE ALESSANDRO 13/04/13 709774233 GELIGSI

MERELLA EDOARDO 15/07/13 709354334 GELIGSI

RAVERA JAAP 19/04/13 695426455 GECHISI

SIMONCINI ETTORE 28/11/13 710954506 GELIGSI

BURLANDO LORENZO 08/11/13 710548537 GEPOMSI

PORCILE LORENZO 05/07/13 704963688 GEPOMSI

SACCHITELLI EDOARDO 03/05/13 7150001329 GELIGSI

CHIESA LEONARDO 19/08/13 72037424210 GECHISI

FIORENTINI DANIELE 27/12/13 7282439.99911 GELIGSI

MEREU SIMONE 22/11/13 7177439.99912 GEOLCSI
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12/01/2025

Liguria - Campionato regionale Spada 

Chiavari (GE) - Campionato Reg. Sp

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

12:35Stampa:Giovanissimi/Giovanissi

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BORELLI MICHELE 02/04/13 709.65212 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA

BURLANDO LORENZO 08/11/13 710.54853 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA

CHIESA LEONARDO 19/08/13 720.374242 GECHI - CHIAVARI SCHERMA

FIORENTINI DANIELE 27/12/13 728.2439.999 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

MERELLA EDOARDO 15/07/13 709.35433 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

MEREU SIMONE 22/11/13 717.7439.999 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA

NORESE CESARE 23/11/13 712.80217 GECHI - CHIAVARI SCHERMA

PORCILE LORENZO 05/07/13 704.96368 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA

RAVERA JAAP 19/04/13 695.42645 GECHI - CHIAVARI SCHERMA

SACCHITELLI EDOARDO 03/05/13 715.000132 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

SCARPA LANZON ALESSANDRO 13/04/13 709.77423 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

SIMONCINI ETTORE 28/11/13 710.95450 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
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12/01/2025Giovanissimi/Giovanis

Liguria - Campionato regionale Spada - 2

Chiavari (GE) - Campionato Reg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovaniss

12:35Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

CHIESA LEONARDO 19/08/13720374 242GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

NORESE CESARE 23/11/13712802 17SI

RAVERA JAAP 19/04/13695426 45SI

FIORENTINI DANIELE 27/12/13728243 9.999GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MERELLA EDOARDO 15/07/13709354 33SI

SACCHITELLI EDOARDO 03/05/13715000 132SI

SCARPA LANZONALESSANDRO 13/04/13709774 23SI

SIMONCINI ETTORE 28/11/13710954 50SI

MEREU SIMONE 22/11/13717743 9.999GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

BORELLI MICHELE 02/04/13709652 12GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BURLANDO LORENZO 08/11/13710548 53SI

PORCILE LORENZO 05/07/13704963 68SI
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Giovanissimi/Giovanissime

Liguria - Campionato re

Chiavari (GE) - Campionato Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

12:35

Inizio:

Stampa:

12/01/2025  12:35

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

12atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 6

12

atleti

atleti
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